Арсова, извршител од Скопје за заменик член на Дисциплинска комисија на КИРСМ од 

редот на извршителите со мандат од три години сметано од  18.06.2024 година.” 

2.1 Управен одбор на КИРСМ    
Управниот одбор на КИРСМ во текот на 2024 година има одржано 10 (десет) седници 

на кои се донесени 148 (сто четириесет и осум) одлуки, и беа усвоени четири Ставови од 

Стручен совет на КИРСМ1. Како поважни одлуки донесени од страна на Управниот одбор 

на КИРСМ, се издвојуваат: 

 Се избираат тројца членови на Комисија за едукација на КИРСМ со мандат од  

23.02.2024 година во состав од:

[...]

извршители, Заклучоци за продажба на недвижност со усно јавно надавање, Заклучоци за 

продажба на подвижни предмети, Заклучоци за продажба на недвижност со непосредна 

спогодба како и Заклучоци за поправање на грешки во актите на извршителот. Стручната 

служба на КИРСМ во текот на 2024 година изврши објава на 799 (седумстотини деведесет 

и девет) огласи во делот на недвижен имот и 214 (двеста и четиринаесет) огласи во делот 

на подвижен имот , односно вкупно 1013 (илјада и тринаесет) огласи за продажба. 

2.2.6.  Утврдување на просторни услови  
Претседателот во текот на оваа извештајна година спроведе увид во канцеларија на 

извршител со цел констатирање дали работните услови на канцеларијата на извршителот 

ги исполнуваат условите за работа согласно Правилникот за видот на опремата и просторот

[...]

извршител од редот на извршителите именувани за подрачјето на основниот суд на кој што 

територијално припаѓа градот, во просториите на општините за период од една година, а 

врз основа на еднаква застапеност на извршителите. Согласно доставените  118 (сто и 

осумнаесет) извештаи од извршителите за присуство во просториите на општините, 

согласно Годишниот распоред за период од 12.01.2024 година до 27.12.2024 година, може 

да се согледа дека во текот на 2024 година не е примено ниту едно барање за извршување 

од физичко лице доставено до извршител, присутен на одредениот ден во просториите на